5 punktu, sudarė šį susitarimą dėl Sutarties 

pakeitimo (toliau – Susitarimas) tokiomis sąlygomis: 

1. Pakeisti Sutarties 3.3. punktą ir jį išdėstyti taip: 
„3.3. Pradinės sutarties vertė 1980 (tūkstantis devyni šimtai aštuoniasdešimt  eurų ir 00 ct) be 

PVM, Sutarties kaina 2395,80 EUR (du tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt penki eurai  ir 80 ct) su PVM.“, 
2. Kitos Sutarties nuostatos lieka nepakeistos ir galioja toliau, kaip Šalių buvo susitarta. 
3. Šalys patvirtina, kad šis Susitarimas yra tinkamai teisiškai įformintas ir įpareigojantis, jo vykdymas 

Šalims yra privalomas.